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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AL-RUBAIE Ali MR CTG Koblenz 2011 R M 3.9999 418254 ja

BARZ Tarek SW TG Worms 2012 R M 3.9999 453688 ja

BRELOH Lennox WE TV Jahn Oelde 2012 R M 1.3 449035 ja

BRODMANN Maxim NR TV Ratingen 2011 R M 1.12 449978 ja

GANSE Jascha NR TSV Bayer Dormagen 2011 R M 1.8 431561 ja

GEIß Jasper Alexej NR SG Kaarst 2012 R M 1.16 431751 ja

HARTNAGEL Joschua HE SSG Bensheim 2011 L M 3.9999 414734 ja

KEMPER Tim NR TSV Bayer Dormagen 2012 R M 1.15 454214 ja

KIERSTEIN Levi Frédéric NR TSV Bayer Dormagen 2012 R M 1.10 499077 ja

KLUGE Anton HE TV Wetzlar 2011 R M 3.9999 408697 ja

KREUTZ Lennart NR SG Kaarst 2011 R M 1.6 449278 ja

MARIC Luis NR TV Ratingen 2012 R M 1.7 449983 ja

NEGRI Jakob Johann NR TSV Bayer Dormagen 2011 R M 3.9999 421982 ja

SCHMIDT Danny WE TG Herford 2011 R M 3.9999 508837 ja

SCHURSE Jonathan NR SG Kaarst 2012 R M 1.11 449369 ja

SIEBERT Justus MR CTG Koblenz 2012 L M 3.9999 449944 ja

SU Delin NR TSV Bayer Dormagen 2012 R M 1.5 454017 ja

SWIERCZYNSKI Dominik MR CTG Koblenz 2011 L M 3.9999 432835 ja

TIMKE Niklas NR TV Ratingen 2011 R M 1.1 409617 ja

VORLÄNDER Jonathan NR FSV Mülheim/Ruhr 2011 R M 1.14 452714 ja

WILCZEK Tomek NR TSV Bayer Dormagen 2011 R M 3.9999 473988 ja

ZAIß Joshua SH FC Lütjensee 2011 R M 3.9999 430483 nein

  22 Starter (21 anwesend)
 

TPE WANG Qian SW Mainzer TV 2012 R M 3.9999 472410 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 23 Starter (22 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 20.0000 GER TIMKE Niklas NR TV Ratingen M ja

2. 1 003 8.0000 GER BRELOH Lennox WE TV Jahn Oelde M ja

3. 1 005 8.0000 GER SU Delin NR TSV Bayer Dormagen M ja

4. 1 006 6.0000 GER KREUTZ Lennart NR SG Kaarst M ja

5. 1 007 6.0000 GER MARIC Luis NR TV Ratingen M ja

6. 1 008 6.0000 GER GANSE Jascha NR TSV Bayer Dormagen M ja

7. 1 010 6.0000 GER KIERSTEIN Levi Frédéric NR TSV Bayer Dormagen M ja

8. 1 011 6.0000 GER SCHURSE Jonathan NR SG Kaarst M ja

9. 1 012 2.0000 GER BRODMANN Maxim NR TV Ratingen M ja

10. 1 014 2.0000 GER VORLÄNDER Jonathan NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

11. 1 015 2.0000 GER KEMPER Tim NR TSV Bayer Dormagen M ja

12. 1 016 2.0000 GER GEIß Jasper Alexej NR SG Kaarst M ja

T13. 9 000 0.0000 GER ZAIß Joshua SH FC Lütjensee M nein

T14. 9 000 0.0000 GER WILCZEK Tomek NR TSV Bayer Dormagen M ja

T15. 9 000 0.0000 GER SIEBERT Justus MR CTG Koblenz M ja

T16. 9 000 0.0000 GER AL-RUBAIE Ali MR CTG Koblenz M ja

T17. 9 000 0.0000 GER NEGRI Jakob Johann NR TSV Bayer Dormagen M ja

T18. 9 000 0.0000 TPE WANG Qian SW Mainzer TV M ja

T19. 9 000 0.0000 GER SCHMIDT Danny WE TG Herford M ja

T20. 9 000 0.0000 GER BARZ Tarek SW TG Worms M ja

T21. 9 000 0.0000 GER HARTNAGEL Joschua HE SSG Bensheim M ja

T22. 9 000 0.0000 GER SWIERCZYNSKI Dominik MR CTG Koblenz M ja

T23. 9 000 0.0000 GER KLUGE Anton HE TV Wetzlar M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] NRW-Rangliste Säbel Herren U13

3 [2023] Rheinische Rangliste Säbel Herren U13

3 [2023] Westfälische Rangliste Säbel Herren U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Andreas Müller
Max Laurin Müller
Christian Rieger
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 22 Teilnehmende

1 Vorrunde
16.12. 15:29

22 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
9.09% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
16.12. 12:40

32er KO ohne 16er mit Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32 KO ohne Hoffnungslauf
16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] NRW-Rangliste Säbel Herren U13

3 [2023] Rheinische Rangliste Säbel Herren U13

3 [2023] Westfälische Rangliste Säbel Herren U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

WITZKE Alessio, GER WE Herner TC , ALLZEIT Benedikt, GER NR FSV Mülheim/Ruhr

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

KIERSTEIN Levi Frédéric GER TSV Bayer Dormagen 1 0 2 1 2 0 5 20 0.000 -15 5.
NEGRI Jakob Johann GER TSV Bayer Dormagen 2 V V V V 4 20 3 1.000 17 1.
TIMKE Niklas GER TV Ratingen 3 V 2 V V 3 17 13 0.750 4 2.
WANG Qian TPE Mainzer TV 4 V 0 4 3 1 12 16 0.250 -4 4.
VORLÄNDER Jonathan GER FSV Mülheim/Ruhr 5 V 1 2 V 2 13 15 0.500 -2 3.

Runde 2 | Bahn 2

MACH Cornelius, GER HE TV Alsfeld , JENKE Vincent, GER NR FSV Mülheim/Ruhr

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GEIß Jasper Alexej GER SG Kaarst 1 V 1 V 4 0 2 15 18 0.400 -3 4.
BRODMANN Maxim GER TV Ratingen 2 1 2 V 3 V 2 16 21 0.400 -5 5.
SWIERCZYNSKI Dominik GER CTG Koblenz 3 V V 3 2 2 2 17 18 0.400 -1 3.
SCHMIDT Danny GER TG Herford 4 2 3 V 2 3 1 15 23 0.200 -8 6.
GANSE Jascha GER TSV Bayer Dormagen 5 V V V V 4 4 24 16 0.800 8 2.
BRELOH Lennox GER TV Jahn Oelde 6 V 3 V V V 4 23 14 0.800 9 1.

Runde 3 | Bahn 3

SIMONS Gereon, GER NR TV Ratingen , RÖHRIG Marie Marleen, GER WE TG Herford

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

SU Delin GER TSV Bayer Dormagen 1 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
WILCZEK Tomek GER TSV Bayer Dormagen 2 0 3 0 3 0 6 20 0.000 -14 5.
SCHURSE Jonathan GER SG Kaarst 3 2 V 1 0 1 8 18 0.250 -10 4.
AL-RUBAIE Ali GER CTG Koblenz 4 2 V V V 3 17 8 0.750 9 2.
BARZ Tarek GER TG Worms 5 1 V V 2 2 13 13 0.500 0 3.

Runde 4 | Bahn 4

MIX Esther Marie, GER NR TSV Bayer Dormagen , SICHWARDT Viktor, GER WE TG Herford

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KREUTZ Lennart GER SG Kaarst 1 V 2 4 3 V 2 19 18 0.400 1 4.
SIEBERT Justus GER CTG Koblenz 2 0 V 4 4 V 2 18 20 0.400 -2 5.
HARTNAGEL Joschua GER SSG Bensheim 3 V 2 V 1 V 3 18 16 0.600 2 3.
MARIC Luis GER TV Ratingen 4 V V 4 4 V 3 23 19 0.600 4 2.
KLUGE Anton GER TV Wetzlar 5 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.
KEMPER Tim GER TSV Bayer Dormagen 6 3 3 0 1 1 0 8 25 0.000 -17 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER NEGRI Jakob Johann TSV Bayer Dormagen 4 4 20 3 1.000 17 Q

2 GER SU Delin TSV Bayer Dormagen 4 4 20 5 1.000 15 Q

3 GER KLUGE Anton TV Wetzlar 5 5 25 13 1.000 12 Q

4 GER BRELOH Lennox TV Jahn Oelde 4 5 23 14 0.800 9 Q

5 GER GANSE Jascha TSV Bayer Dormagen 4 5 24 16 0.800 8 Q

6 GER AL-RUBAIE Ali CTG Koblenz 3 4 17 8 0.750 9 Q

7 GER TIMKE Niklas TV Ratingen 3 4 17 13 0.750 4 Q

8 GER MARIC Luis TV Ratingen 3 5 23 19 0.600 4 Q

9 GER HARTNAGEL Joschua SSG Bensheim 3 5 18 16 0.600 2 Q

10 GER BARZ Tarek TG Worms 2 4 13 13 0.500 0 Q

11 GER VORLÄNDER Jonathan FSV Mülheim/Ruhr 2 4 13 15 0.500 -2 Q

12 GER KREUTZ Lennart SG Kaarst 2 5 19 18 0.400 1 Q

13 GER SWIERCZYNSKI Dominik CTG Koblenz 2 5 17 18 0.400 -1 Q

14 GER SIEBERT Justus CTG Koblenz 2 5 18 20 0.400 -2 Q

15 GER GEIß Jasper Alexej SG Kaarst 2 5 15 18 0.400 -3 Q

16 GER BRODMANN Maxim TV Ratingen 2 5 16 21 0.400 -5 Q

17 TPE WANG Qian Mainzer TV 1 4 12 16 0.250 -4 Q

18 GER SCHURSE Jonathan SG Kaarst 1 4 8 18 0.250 -10 Q

19 GER SCHMIDT Danny TG Herford 1 5 15 23 0.200 -8 Q

20 GER WILCZEK Tomek TSV Bayer Dormagen 0 4 6 20 0.000 -14 Q

21 GER KIERSTEIN Levi Frédéric TSV Bayer Dormagen 0 4 5 20 0.000 -15 E

22 GER KEMPER Tim TSV Bayer Dormagen 0 5 8 25 0.000 -17 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER NEGRI Jakob Johann NR TSV Bayer Dormagen 4 4 20 3 1.000 17

2 GER SU Delin NR TSV Bayer Dormagen 4 4 20 5 1.000 15

3 GER KLUGE Anton HE TV Wetzlar 5 5 25 13 1.000 12

4 GER BRELOH Lennox WE TV Jahn Oelde 4 5 23 14 0.800 9

5 GER GANSE Jascha NR TSV Bayer Dormagen 4 5 24 16 0.800 8

6 GER AL-RUBAIE Ali MR CTG Koblenz 3 4 17 8 0.750 9

7 GER TIMKE Niklas NR TV Ratingen 3 4 17 13 0.750 4

8 GER MARIC Luis NR TV Ratingen 3 5 23 19 0.600 4

9 GER HARTNAGEL Joschua HE SSG Bensheim 3 5 18 16 0.600 2

10 GER BARZ Tarek SW TG Worms 2 4 13 13 0.500 0

11 GER VORLÄNDER Jonathan NR FSV Mülheim/Ruhr 2 4 13 15 0.500 -2

12 GER KREUTZ Lennart NR SG Kaarst 2 5 19 18 0.400 1

13 GER SWIERCZYNSKI Dominik MR CTG Koblenz 2 5 17 18 0.400 -1

14 GER SIEBERT Justus MR CTG Koblenz 2 5 18 20 0.400 -2

15 GER GEIß Jasper Alexej NR SG Kaarst 2 5 15 18 0.400 -3

16 GER BRODMANN Maxim NR TV Ratingen 2 5 16 21 0.400 -5

17 TPE WANG Qian SW Mainzer TV 1 4 12 16 0.250 -4

18 GER SCHURSE Jonathan NR SG Kaarst 1 4 8 18 0.250 -10

19 GER SCHMIDT Danny WE TG Herford 1 5 15 23 0.200 -8

20 GER WILCZEK Tomek NR TSV Bayer Dormagen 0 4 6 20 0.000 -14



Bonner Säbel

Bonn (GER)
16.12.2023 - 11:00

Fechten

Säbel Herren U13
Einzel

Datenverarbeitung durch: Rheinischer Fechterbund e.V.
(Software: OphardtTouch 2023.10.3 Ophardt Team Sportevent)

Document ID: FE_FIE_0010     16.12.2023 15:29 1 / 4

z | 32er Tableau      
 

1
NEGRI Jakob Johann
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

17
WANG Qian
SW Mainzer TV

TPE   V

16
BRODMANN Maxim
NR TV Ratingen

GER   6

  R: MIX Esther Marie (GER)

 

9
HARTNAGEL Joschua
HE SSG Bensheim

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
MARIC Luis
NR TV Ratingen

GER  

 

 

5
GANSE Jascha
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
KREUTZ Lennart
NR SG Kaarst

GER  

 

  Bahn 4

13
SWIERCZYNSKI Dominik
MR CTG Koblenz

GER   V

20
WILCZEK Tomek
NR TSV Bayer Dormagen

GER   3

  R: ALLZEIT Benedikt (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
BRELOH Lennox
WE TV Jahn Oelde

GER  
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z | 32er Tableau      
 

3
KLUGE Anton
HE TV Wetzlar

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

19
SCHMIDT Danny
WE TG Herford

GER   7

14
SIEBERT Justus
MR CTG Koblenz

GER   V

  R: KOHL Polina (GER)

 

11
VORLÄNDER Jonathan
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
AL-RUBAIE Ali
MR CTG Koblenz

GER  

 

 

7
TIMKE Niklas
NR TV Ratingen

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
BARZ Tarek
SW TG Worms

GER  

 

  Bahn 7

15
GEIß Jasper Alexej
NR SG Kaarst

GER   5

18
SCHURSE Jonathan
NR SG Kaarst

GER   V

  R: PIECHA Robert (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
SU Delin
NR TSV Bayer Dormagen

GER  
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 3

SU Delin (2)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

WANG Qian (17)
SW Mainzer TV

TPE   6

R: WITZKE Alessio (GER)

Bahn 4

SWIERCZYNSKI Dominik (13)
MR CTG Koblenz

GER   V

MARIC Luis (8)
NR TV Ratingen

GER   3

R: SOKOLOWSKI Niklas (GER)

Bahn 5

BRELOH Lennox (4)
WE TV Jahn Oelde

GER   V

VORLÄNDER Jonathan (11)
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   9

R: PIECHA Robert (GER)

Bahn 6

SCHURSE Jonathan (18)
NR SG Kaarst

GER   6

KLUGE Anton (3)
HE TV Wetzlar

GER   V

R: ERMERT Johannes (GER)

Bahn 3

WANG Qian (17)
SW Mainzer TV

TPE   V

HARTNAGEL Joschua (9)
HE SSG Bensheim

GER   4

R: MACH Cornelius (GER)

Bahn 6

KREUTZ Lennart (12)
NR SG Kaarst

GER   7

SWIERCZYNSKI Dominik (13)
MR CTG Koblenz

GER   V

R: LUCAS Bjarne (GER)

Bahn 8

SIEBERT Justus (14)
MR CTG Koblenz

GER   7

VORLÄNDER Jonathan (11)
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   V

R: ERMERT Johannes (GER)

Bahn 10

BARZ Tarek (10)
SW TG Worms

GER   6

SCHURSE Jonathan (18)
NR SG Kaarst

GER   V

R: RÖHRIG Marie Marleen (GER)

  Bahn 3 Sa. 12:40

1
NEGRI Jakob Johann
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

16
WANG Qian (17)
SW Mainzer TV

TPE   5

  R: ALLZEIT Benedikt (GER)

  Bahn 4 Sa. 12:40

9
HARTNAGEL Joschua
HE SSG Bensheim

GER   0

8
MARIC Luis
NR TV Ratingen

GER   V

  R: KOHL Polina (GER)

  Bahn 5 Sa. 12:40

5
GANSE Jascha
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

12
KREUTZ Lennart
NR SG Kaarst

GER   4

  R: DASHA Andreyeva (BLR)

  Bahn 6 Sa. 12:40

13
SWIERCZYNSKI Dominik
MR CTG Koblenz

GER   3

4
BRELOH Lennox
WE TV Jahn Oelde

GER   V

  R: LUCAS Bjarne (GER)

  Bahn 7 Sa. 12:40

3
KLUGE Anton
HE TV Wetzlar

GER   V

14
SIEBERT Justus
MR CTG Koblenz

GER   7

  R: RÖHRIG Marie Marleen (GER)

  Bahn 8 Sa. 12:40

11
VORLÄNDER Jonathan
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   6

6
AL-RUBAIE Ali
MR CTG Koblenz

GER   V

  R: ERMERT Johannes (GER)

  Bahn 9 Sa. 12:40

7
TIMKE Niklas
NR TV Ratingen

GER   V

10
BARZ Tarek
SW TG Worms

GER   0

  R: SICHWARDT Viktor (GER)

  Bahn 10 Sa. 12:40

15
SCHURSE Jonathan (18)
NR SG Kaarst

GER   2

2
SU Delin
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: JENKE Vincent (GER)

Bahn 4

NEGRI Jakob Johann
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

MARIC Luis
NR TV Ratingen

GER   1

R: PIECHA Robert (GER)

Bahn 5

GANSE Jascha
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

BRELOH Lennox
WE TV Jahn Oelde

GER   9

R: JENKE Vincent (GER)

Bahn 7

KLUGE Anton
HE TV Wetzlar

GER   4

AL-RUBAIE Ali
MR CTG Koblenz

GER   V

R: KOHL Polina (GER)

Bahn 9

TIMKE Niklas
NR TV Ratingen

GER   V

SU Delin
NR TSV Bayer Dormagen

GER   7

R: SICHWARDT Viktor (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3

1
NEGRI Jakob Johann
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

8
SWIERCZYNSKI Dominik (13)
MR CTG Koblenz

GER   3

  R: SOKOLOWSKI Niklas (GER)

  Bahn 4

5
SU Delin (2)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

4
TIMKE Niklas (7)
NR TV Ratingen

GER   8

  R: PIECHA Robert (GER)

  Bahn 5

3
AL-RUBAIE Ali (6)
MR CTG Koblenz

GER   V

6
KLUGE Anton (3)
HE TV Wetzlar

GER   5

  R: KOHL Polina (GER)

  Bahn 6

7
BRELOH Lennox (4)
WE TV Jahn Oelde

GER   5

2
GANSE Jascha (5)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: SICHWARDT Viktor (GER)

Bahn 3

NEGRI Jakob Johann
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

SU Delin (2)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   9

R: ERMERT Johannes (GER)

Bahn 4

AL-RUBAIE Ali (6)
MR CTG Koblenz

GER   V

GANSE Jascha (5)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   7

R: SOKOLOWSKI Niklas (GER)

Bahn 3

NEGRI Jakob Johann
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

AL-RUBAIE Ali (6)
MR CTG Koblenz

GER   3

R: SOKOLOWSKI Niklas (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER SU Delin NR TSV Bayer Dormagen 2 U

2 GER KLUGE Anton HE TV Wetzlar 3 U

3 GER BRELOH Lennox WE TV Jahn Oelde 4 U

4 GER MARIC Luis NR TV Ratingen 8 U

5 GER VORLÄNDER Jonathan NR FSV Mülheim/Ruhr 11 L 6

6 GER SWIERCZYNSKI Dominik MR CTG Koblenz 13 L 5

7 TPE WANG Qian SW Mainzer TV 17 L 8

8 GER SCHURSE Jonathan NR SG Kaarst 18 L 7
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Setzliste 8er Tableau OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER NEGRI Jakob Johann NR TSV Bayer Dormagen 1 U

2 GER GANSE Jascha NR TSV Bayer Dormagen 5 U

3 GER AL-RUBAIE Ali MR CTG Koblenz 6 U

4 GER TIMKE Niklas NR TV Ratingen 7 U

5 GER SU Delin NR TSV Bayer Dormagen 2 L

6 GER KLUGE Anton HE TV Wetzlar 3 L

7 GER BRELOH Lennox WE TV Jahn Oelde 4 L

8 GER SWIERCZYNSKI Dominik MR CTG Koblenz 13 L
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER NEGRI Jakob Johann NR TSV Bayer Dormagen 2011

2 GER AL-RUBAIE Ali MR CTG Koblenz 2011

3 GER SU Delin NR TSV Bayer Dormagen 2012

3 GER GANSE Jascha NR TSV Bayer Dormagen 2011

8er Tableau

5 GER KLUGE Anton HE TV Wetzlar 2011

6 GER BRELOH Lennox WE TV Jahn Oelde 2012

7 GER TIMKE Niklas NR TV Ratingen 2011

8 GER SWIERCZYNSKI Dominik MR CTG Koblenz 2011

Hoffnungslauf 9-12

9 GER MARIC Luis NR TV Ratingen 2012

10 GER VORLÄNDER Jonathan NR FSV Mülheim/Ruhr 2011

11 TPE WANG Qian SW Mainzer TV 2012

12 GER SCHURSE Jonathan NR SG Kaarst 2012

Hoffnungslauf 13-16

13 GER HARTNAGEL Joschua HE SSG Bensheim 2011

14 GER BARZ Tarek SW TG Worms 2012

15 GER KREUTZ Lennart NR SG Kaarst 2011

16 GER SIEBERT Justus MR CTG Koblenz 2012

32er Tableau

17 GER GEIß Jasper Alexej NR SG Kaarst 2012

18 GER BRODMANN Maxim NR TV Ratingen 2011

19 GER SCHMIDT Danny WE TG Herford 2011

20 GER WILCZEK Tomek NR TSV Bayer Dormagen 2011

Vorrunde

21 GER KIERSTEIN Levi Frédéric NR TSV Bayer Dormagen 2012

22 GER KEMPER Tim NR TSV Bayer Dormagen 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T13-16T9-12T4 T2 Ref Vid Ass

BLR DASHA Andreyeva 1 1 0 0

GER D MACH Cornelius 1 1 2 0 0

D ALLZEIT Benedikt 1 1 1 3 0 0

M1 JENKE Vincent 1 1 1 3 0 0

M1 BECKER Florian 0 0 0

M1 EFFELSBERG Arne Josef 0 0 0

D HÜLSHÖRSTER Jan Ole 0 0 0

D PIECHA Robert 1 2 1 4 0 0

D ERMERT Johannes 1 1 1 1 4 0 0

D KOHL Polina 1 1 2 4 0 0

CN LUCAS Bjarne 1 1 2 0 0

M1 MIX Esther Marie 1 1 2 0 0

CN MÜLLER Max Laurin 0 0 0

M1 SIMONS Gereon 1 1 0 0

M1 CN SOKOLOWSKI Niklas 1 1 1 1 4 0 0

M1 RÖHRIG Marie Marleen 1 1 1 3 0 0

M1 SICHWARDT Viktor 1 1 2 4 0 0

17 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER NEGRI Jakob Johann NR TSV Bayer Dormagen 2011

Silber GER AL-RUBAIE Ali MR CTG Koblenz 2011

Bronze GER GANSE Jascha NR TSV Bayer Dormagen 2011

Bronze GER SU Delin NR TSV Bayer Dormagen 2012


